sipalidad de Arica
;ién de Control

RENDICION DE CUENTAS

JeLoR dePorMivp De dorE Swells -

Miguel Ernesto Maturana Munita

9.522.981-6

56-89-75113176

121.06.01.544

1236

1013

01-01-2015

01-06-2015

$ 2.000.000

$ 2.000.000

$ 2.000.000

$ 2.000.000

$0

Circuito Nacional de Surf Para Nifios En Riesgo Social

DETALLE DE RENDICION

Reintego Subvenciones

M O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :

121.06.01.544

| NBoleta Fecha Proveedor Detalle Valor v
[Factura R
1 4697820 20-01-17}{llustre Municipalidad |Reintego Subvenciones $ 2.000.000
de Arica

2

3

4

5

6

7

8 .
SUBTOTAL $ 2.000.000
TOTAL $ 2.000.000

Fecha, Arica

N

26-01-2017

Firma del Responsable




N° Folio: 4697820
VALOR: § 2.000.000.-

Detalle del Gasto:

PEGUE LA BOLETA AQUI

- PR e S

CUENTA 12106015440131/2016

Orden

I. Municipatidad
de Asica

P
DIRECCION

'65013285-8

JE ARTURO PACHECO ALTAMIRANO 3845

Reintegros Subvenciones
TRIBUTO

PERICDO

20-01-2017

FECHA EMISION

PARA PAGAR [§

VALOR

. § 2 0 ENE 7017

egros Subvenciones

2.000

.000

SUBTOTAL
LP.C.
INTERESES

TOTAL

Unidad de Rentas Mun

UNIDAD

cajero3
LIQUIDADOR

[ | CONTRIBUYENEE

sruiz ]
EM]SOR 1
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